[2024 제10회 대구청년주간]

'기획부스' 운영단체 모집 공고

2015년부터 개최한 대구청년주간은 청년들의 실험과 도전, 과정과 참여을 중심으로 진행되는 대구의 대표 청년축제로 올해로 10회를 맞이하였습니다.

2024 제10회 대구청년주간은 청년 주체들이 직접 축제를 기획하여 청년들의 활동 증진을 보장하고 시민들에게 청년들의 활력과 다채로움을 선보이고자 합니다.

'기획부스'는 2024년 청년주간의 메인공간인 동성로 일대에서 3일간 청년의 실험과 도전을 함께할 수 있는 청년축제의 현장으로서 청년들의 활력과 즐거움으로 대구청년주간을 다채롭게 채워갈 예정입니다. 2024 대구청년주간을 찾는 시민과 청년들에게 다양한 프로그램을 제공하기 위해 아래와 같이 기획 부스 단체를 모집하오니 많은 관심 바랍니다.

대구광역시청년센터장

1. 사업개요

사 업 명 2024 제10회 대구청년주간

기 **간** 2024년 10월 11일(금) ~ 10월 13일(일) 14:00~21:00 (마지막날 13일은 17:00 종료)

장 소 동성로 일대

내 용 청년이 참여하고 만들어나가는 축제 청년주간 개막식 | 청년카니발 | 댄스대회 | 청년가요제 | 청년프리랜서 등

주최/주관 대구광역시 | 대구광역시청년센터

문 의 대구광역시청년센터 활동기획팀 TEL.053-426-1939

E-mail.dgyc1939@daum.net

2. 모집분야

구 분	모집대상	모집규모	지원내용
기 획 부 스 (동성로 일대)	대구지역에서 활동하는 모든 청년 및 단체	10팀 내외	부스운영지원(세부내용은 추후안내) 최대 80만원 지원, 단, 판매목적의 부스는 운영비 지원 불가 (운영진수 등에 따라 차등지원)

3. 선정절차

접수	선정심사		선정 발표		오리엔테이션
08/27(화)	9/24(화)	\Rightarrow	9/25(수)	\Rightarrow	9/27(금)
~ 9/20(금)				_	10:00~12:00

※ 세부 일정은 변동될 수 있습니다.

[선정기준] 청년주간 취지와 부합 여부 | 실행계획의 참신성 및 구체성 | 주체의 운영역량 [심사방법] 서류심사 및 선정심사(필요시 면접 진행: 9월 24일 오전 중 예정) [선정발표] 대구광역시청년센터 홈페이지 게재 및 개별 통보

4. 접수 방법

- 접수기간 : 2024년 9월 20일(금) 23:59분까지

- 서류제출 : 해당 양식 작성 후, 이메일(dgyc1939@daum.net)제출

(마감일 23:59분까지 접수분에 한함)

※ 접수메일제목: '2024 대구청년주간_분야(기획부스)_000(단체명/성명)'으로 바꾸어 제출

5. 추후일정 및 유의사항

*오리엔테이션 참석은 필수적으로 하셔야 합니다. (불참시 선정취소)

*진행상황 공유 및 협력체계 구축을 위한 기획회의 참여에 협조해주셔야 합니다.

	기획부스	
1차	2024년 9월 27일(금) 10:00~12:00	
2차	2024년 10월 2일(수) 10:00~12:00	

*행사 일정의 참여 시간을 준수하여 운영하셔야 합니다.

- 기획부스 운영: 2024년 10월11일(금)~13(일) 14:00~21:00 [행사 마지막날, 17시까지]

*제출서류는 반환되지 않으며, 제출내용과 사실이 다를경우 선정 후라도 취소될 수 있습니다.

- *전체 준비 과정에 협력하지 않을 경우, 선정을 취소할 수 있습니다.
- *기획부스의 부스 형태와 지원 내용은 선정 후 안내될 예정입니다.
- *부스 배정은 운영형태, 관람객 동선 등 종합적으로 검토하여 추후 배정될 예정입니다.
- *지원금은 운영인력 및 프로그램구성 등에 따라 차등 지급될 수 있으며 판매 목적의 부스는 지원비를 지원하지 않습니다.